Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

iira

ici [■)

BARHA i)0 C;ARCAS

PORTARIA N" 051 DE 29 DE MARÇO DE 2024.

“Autoriza a cessão do plenário da Câmara Municipal
de Burra do Garças-MT, para realização de velório"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador GABRIEL PEREIRA
LOPES, bem como todos os Vereadores desta Casa Legislativa, no uso das

atribuições que o cargo lhes confere, c:

CONSIDERANDO, o falecimento no dia 29 de março de 2024 da
senhora SEBASTIANA TAVARES LOPES.

CONSIDERANDO que a Sra. Sebastiana é mãe do Vereador em

exercício, o Sr. Adilson Tavares Lopes.

CONSIDERANDO os relevantes ser\dços prestados a comunidade de

Barra do Garças, como professor e como Secretário de Saúde desse município.
CONSIDERANDO o clamor popular para tal.

RESOLVEM:

Art. T’ - Autorizar a cessão do Plenário da Câmara Municipal de Barra

do Garças-MT. para realização do velório da Sr.^ SEBASTIANA TAVARES LOPES
do dia 29 de março de 2024 das 08h;00min. às 18h:00min.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3^* - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PLIBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças, em 29 de março de 2024.

1‘EDRO FERRE

\ ercador - PSD

GABRIEL PERE

yereador- PS
rcsidenle da

PSDB

/

Relator da Comissão de Constituição. 4ustiça,e Redação‘âniara Municipal de Barra do Garças-
n

MT ● t V, .. / \ '

● n

/ . ' . aL ...

-Jor . r ' ●

L, ● u

. O 3

WorcBlyyy L (1.

●■'■cc. cair

( ●●

CilmaJaioin^
Auxiliar Administrativo 34^, .24^4 / osoo 642 6811

Portaria |j,. _ fi).corn/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso. N° 617, Centro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-023

caniararõ)ba rradogarcas.nl t.Ieg.br / rh'fl'barradogarcas.mt.le g.br

í' UI' o

I

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Câmara ^
VIuniripril

1C\UHA 1)0 C\\ÍÇ\H

L

IVtE^ LVES R. NETODr. GERALWJ
Vereador - PSB

Prcsidenle da Comissão de Obras Públicas Transporte

Comunicação e Meio Ambiente

;ODl NETODr. JAl

Vereador -

Relator Comikão dc Turismo Sustentabilidade e

B

Desporto

Vereador

Vogal ^
Desporto

METELLO

ÍPUBLICANO

I nissüo de Turismo Sustentabilidade c

MUDl

Vereador - PRTB ^

Presidente Comissão de Constituição. Jusjiça e Redação

,OPESDA SILVA LIONES ADILSON TAV

Vereador - PSD

CARPEGIANE GON;

Vereador-PSB

Vogal Comissãfr xje Obras l’úb. 1'ransporte.
Comunicação Social e Meio Ambiente

ES VILARLUIZ ESTEVES Dr. ,IOSDr. FLORI

Vereador — SOLIDARIEDADE Verea

I. AssistênciaPresidente Comissão de Edu. Cultura. Saúde.

Assistência Social c Defesa da Mulher

i

^ ■■■
VALDEÍ LEITE GUIMARÃES

Vereador - MDB

Vogal Comissão de Edu. Cul. Saúde. Assistência Soei
e Defesa da Mulher

RONM^DE JESUS NUN^ / \
^nf^r-PSDBy / //
IMe^ente Comiisã® de Economia è Iri

^ V

LA.jlQS.^ÃJNjOS- PSB-Wy?NtoUíKVtLÉ

Vereador-PSB

Presidente Comi.ssÜo dc Turismo Sust. e Desporto

JAIRO MAR .

Vereador - REPlí^LICAl^
Relator Comissão de/^bras Púb. Transporte.
Comunicação Social e Meio Ambiente

V

IT(>DE MORAISPAULCTBÍ
Vereador -

Vogal da Comissão de Eci ia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/caniarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br